
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) oraz art. 8 ust. 2 ustawy
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1352 i poz. 1907) zarządza się, co następuje:

~ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa
Powiatowego w Łodzi, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty
Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi,
zmienionym Zarządzeniem 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
26 października 2017 r.; Zarządzeniem 124/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
1 grudnia 2017 r.; Zarządzeniem 31/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
4 marca 2019 r. i Zarządzeniem 55/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
6 maja 2019 r. w Rozdziale III Komisja Socjalna ~ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komisji wchodzi: jeden przedstawiciel z każdego wydziału Starostwa, przy
czym Wydział Organizacyjny, Biuro Rady i Zarządu Powiatu oraz pracownicy zatrudnieni
na samodzielnych stanowiskach pracy są reprezentowani przez jednego wspólnego
przedstawiciela oraz jeden wspólny przedstawiciel referatów Starostwa. Starosta ma prawo
powołać dodatkowo do składu Komisji wybraną przez siebie osobę”.

~ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~T~” OST~”

O~ala
Uzgodniono z Przedstawicielami Pracowników (
Starostwa Powiatowego w Łodzi

Izabela Banaszczyk

Marcin Cieślik

Ilona Wysmyk &~iCI. .~\4


